
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DALYKŲ BRANDOS EGZAMINŲ CENTRŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE SKYRIMO 
 

2022 m. gruodžio 12 d. Nr. AV-1282 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo (aktuali redakcija), patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

ISAK-2391, 54 ir 56 punktais, 2022–2023 mokslo metų lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos, 

brandos egzaminų ir tarpinio patikrinimo tvarkaraščiais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-1378, 

s k i r i u dalykų brandos egzaminų vykdymo centrus Rokiškio rajono savivaldybės 

teritorijoje: 

 

Egzamino pavadinimas, 

tipas, data 

Mokykla- 

egzamino centras 

(adresas) 

Mokyklos, iš kurios mokiniai 

laikys egzaminą, pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Užsienio kalbos (anglų) 

kalbėjimo dalis 

valstybinis 

 

2023 m. balandžio 12–14 d. 

 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

124 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (eksternai) 

3 

Iš viso centre 127 

Rokiškio Juozo 

Tūbelio 

progimnazija 

 

(P. Širvio g. 2, 

Rokiškis) 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 8 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

7 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 13 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 13 

Rokiškio profesinio mokymo 

centras 

1 

Iš viso centre 42 

Lietuvių kalba ir literatūra 

valstybinis 

 

2023 m. birželio 5 d. 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

131 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (eksternai) 

3 

Iš viso centre 134 

Rokiškio Juozo 

Tūbelio 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 9 

Rokiškio r. Kamajų Antano 13 



progimnazija 

 

(P. Širvio g. 2, 

Rokiškis) 

Strazdo gimnazija 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 13 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 14 

Iš viso centre 49 

Lietuvių kalba ir literatūra 

mokyklinis 

 

2023 m. birželio 5 d. 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(Taikos g. 17, 

Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

29 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (buvę mokiniai) 

2 

Iš viso centre 31 

Rokiškio 

Senamiesčio 

progimnazija 

 

(J. Biliūno g. 2, 

Rokiškis) 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 6 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 2 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 3 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

6 

Rokiškio profesinio mokymo 

centras 

19 

Iš viso centre 36 

Biologija 

valstybinis  

 

2023 m. birželio 7 d. 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis)  

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

49 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (eksternai) 

4 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 3 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

5 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 8 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 9 

Iš viso centre 78 

Užsienio kalbos (anglų) 

klausymo, skaitymo ir 

rašymo dalys 

valstybinis 

 

2023 m. birželio 9 d. 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

124 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (buvę mokiniai) 

3 

Iš viso centre 127 

Rokiškio Juozo 

Tūbelio 

progimnazija 

 

(P. Širvio g. 2, 

Rokiškis) 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 8 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

7 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 13 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 13 

Rokiškio profesinio mokymo 

centras 

1 

Iš viso centre 42 

Geografija 

valstybinis  

 

2023 m. birželio 12 d. 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

28 



  Rokiškio r. Juodupės gimnazija 5 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

2 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 4 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 6 

Iš viso centre 45 

Matematika  

valstybinis 

 

2023 m. birželio 14 d. 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(Taikos g. 17, 

Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

129 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (eksternai) 

12 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 10 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

7 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 14 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 13 

Iš viso centre 185 

Informacinės technologijos 

valstybinis  

 

2023 m. birželio 16 d. 

 

Rokiškio Juozo 

Tūbelio 

progimnazija 

 

(P. Širvio g. 2, 

Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

17 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (eksternai) 

1 

Iš viso centre 18 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(Taikos g. 17, 

Rokiškis) 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 5 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

1 

Iš viso centre 6 

Istorija 

valstybinis 

 

2023 m. birželio 19 d. 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija  

51 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (eksternai) 

2 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 7 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

13 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 6 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 9 

Iš viso centre 88 

Chemija  

valstybinis 

 

2023 m. birželio 21 d. 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

29 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija (eksternai) 

1 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

2 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 3 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 4 

Iš viso centre 39 

Fizika   

valstybinis 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

33 



 

2023 m. birželio 26 d. 

 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 

1, Rokiškis) 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 2 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 1 

Iš viso centre 36 

 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


